Item, Petrus filius quondam Johannis Amedei de Albona, septem solidos Lausannenses super tribus peciis terre arabilibus sitis in territorio Albone, quarum una sita est in Favesser ? juxta terram Petri Marchiant de Albone hinc et inde, Alia sita est ou Bez juxta terram liberorum Johannis (altered from Stephani) Amedei a borea, et terram dicti Petri Marchiant a vento, et Alia sita est eis Preties ? juxta aquam dictam Armary a borea, et terram heredum Johannis Barbaz de Bougier Sancti Martini a vento, annuatim persolvendos in festo Omnium Sanctorum.

Item, Stephanus dictus Viapt ? (very uncertain) de Feschier septdecim? Denarios Lausannenses super vinea sua sita in vinoblio de Feschier juxta vineam dicti Stephani a borea, et vineam jaqueti Hudrici burgensis Albone a vento, annuatim persolvendos in festo Omnium

Sanctorum, prout in lictera dicte vendicionis manu Aymonis de Lausanna clerici recepta et confecta sub data xi Kalendas Maii 1323 (21 apr 1323) plenius continetur.

7 Stephanus Barberii burgensis Albone, reconnaissance, cense payable to Perrodus Robini burgensis Albone and his wife Jordana, de quibus dictum hospitale causam habet, notary Jaquetus de Exertines, 21 oct 1376. Tenet Jaquetus Monrichier, verte magis duo [folios]... et inveneres aliam... (However, we were not able to identify the additional item.)

Franciscus filius quondam Johannis de Vannesy burgensis Albone et dictam Bienameaz eius mater, dicti mater et filius promiserum et juramenta sua etc., reconnaissance, 8 sestaria vini boni, previously sold by Vuilliermus Amedei burgensis Albone and assigned on two parcels at Feschier, notary Mermetus de Montero, 06 aug 1362.

7v Michaudus Gay morans Albone, reconnaissance for una pecia vinee in territorio Albone ou Poet, some of the text has been lost, notary Johannes de Monrichier, 10 jan 1371.

8 Mermerius de Disy burgensis Albone, reconnaissance, notary Mermetus Bassins, 08 may 1393. Tenet F. Fongellaz, fiat recognicionem novam.

Johannes nepos Vuilliermi Amedei de Albona, reconnaissance for a cense, quam Margareta eius uxor dedit dicto hospitali super dotem suam, pro remedio anime sue et predecessorum suorum, notari Johannes de Sancto Liberio, xv Kalendas Octobris 1316 (17 sep 1316).

8v Mermetus de Costel de Trivillin, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 03 may 1375.

Franciscus Monrichier de Albona, reconnaissance, notary Perrodus F... ?, 25 jul 1412.

9 (Margin has reference mark φ) Predictus Franciscus Monrichier, reconnaissance, notary Johannes Monrichier, 17 may 1378.

Stephanus et Jacobus fratres dicti Nalex burgenses Albone, dicti vero fratres vendiderunt perpetue quilibet insolidum pro se et suis dicto hospitali, cense, notary Stephanus de Lavignier, iii<sup>o</sup> Nones Marcii 1332 (04 mar 1332).

9v Mermetus Mistralis de Albona domicellus, dictus vero Mermetus dedit in sua ultima voluntate pro remedio anime sue de elemosina predicto hospitali, videlicet, duas cupas frumenti ad mensuram Albone census, qua dictus Mermetus assignavit super decimam suam de Plen, et in suo testamento herendum suos universales sibi instituit, videlicet Johannem et Humbertum fratres filios suos, notary Petrus de Escleppens, 23 jul 1360.

Item, Berseta uxor Johannis Mistralis domicelli filique quondam Perrodi Arnodi de Grandissona dedit perpetue pro remedio anime sue et predecessorum suorum de laude dicti Johannis mariti sui in elemosinarii perpetue predicto hospitali..., et in suo testamento heredes

suos sibi instituit Leonam et Caterinam filias suas, prout in suo testamenti many Mermeti de Monthero recepto, 29 ? mar 1375.

Stephanus Blondel habitator Albone, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 29 aug 1376.

10 Johannes Seschaux de Albona, reconnaissance, notary Petrus de Escleppens, 07 aug 1366.

Item, et postmodum Richardus de Quercu de Albona, reconnaissance for the same cense that he acquired from the heirs of the said Johannes, notary Johannes Monrichier, 23 mar 1378.

Mermetus Bassins clericus morans Albone, reconnaissance, notary Johannes Martine de Perroei, 16 jan 1403.

10v Vuilliermetus Planchy burgensis Albone, dictus vero Vuilliermetus dedit in sua ultima voluntate in elemosinam perpetuam pro remedio anime sue, videlicet unam cupam frumenti, et in suo testamento heredes suos sibi instituit Nycolam et Mermetam filias suas prout in clausula sui testamenti manu Mermeti de Montheroz notarii recepta, 18 oct 1376.

Jaquetus Hudrici burgensis Albone et Perreta eius uxor filia quondam Hudrici Chanczon de Albona, reconnaissance for cense of 6 sols olim datos dicto hospitali per dictum Vuybyt ? de Loyes lathomus, notary Johannes Monrichier, 30 may 1376.

11 Mermerius de Disy burgensis Albone, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 13 jan 1375. Fiat recognicio nova per Franciscum Fongella ...

(Margin has reference mark #.) Aymonetus et Johannes fratres dicti Chomont de Martherey, reconnaissance, notary Mermetus Bassins, 29 jun 1397.

11v Humbertus filius quondam Girardi de Leydeffour habitator de Martherey, dictus vero Humbertus vendidit perpetue pro se et suis dicto hospitali, cense, notary Petrus F...?, 09 dec 1414.

(Margin has reference mark #.) (Jaquerius Chomont de Martherey, reconnaissance, notary Girardus de Ponce ?, 23 ? jan 1378.

[Inserted at fol. 11v, a small piece of paper: Nobilis vir Johannes Marchiant castellano Albone, apparently a promise to pay, by Frater Symondus Humberti curatus et rector, not very clear, die Dominico post festum Sancti Michaelis 1413 ? (01 oct 1413)]

12 Johannodus Chomont de Martherey, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 25 mar 1371.

Recognoscit ? Jaqueta filia quondam predicti Johannodi Chomont, Perroneta eius filia et Hycoletus Bernardi ? maricus dicte Perronete spacio xviii anorum, 22 jan feb 1426...

Jaqueta Metraz ? de Albona, dicta vero Jaqueta dedit in elemosinam perpetuam pro remedio anime sue dicto hospitali, videlicet, duodecim denarios Lausannenses census..., notary Perretus de G...? , die iii<sup>o</sup> Kalendas Marcii 1341 (26 feb 1341).

Item, et postmodum Mermetus Briczot de Estue (margin: clearly written: Mermetus Briczoz de Estuey) promises to pay the cense, notary Mermetus de Monthero, 03 jul 1373.

12v Mermetus Barillet de Albone, reconnaissance, notary Jaquetus de Exertines, 05 feb 1356. Tenet nunc Johannes de Costel.

Item, confessus est tenere perpetue a dicto hospitale ad medium frutuus unam peciam vinee sitam en Clamognier...prout continetur in predicta lictera.

13 Martinus Chapat de Albona, dictus vero Martinus dedit perpetue pro se et suis dicto hospitali, videlicet unum sestarium vini..., notary Nycolaus de Birola, iii<sup>o</sup> Nonas Decembris 1332 (03 dec 1332).

Jaqueminus Chomont de Martherey, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 05 jun 1371.

Johannerius et Aymo dicti Pacot ? de Albona, reconnaissance, for cense olim datos dicto hospitali per Dominum Henricum Pacot capellanus fratrem dicti Johannerii et avunculum dicti Aymonis, notary Jaquetus de Exertines, 02 jan 1352.

13v Dominus Humbertus de Billens dominus de Palesyeu, prefatus vero Dominus Humbertus pro se et suis remisit et relinquunt dicto hospitali, cense of 7 deniers, in quibus Johannodus Adam burgensis Albone dicto Domino Humberto tenebatur, notary Nycolaus de Birola, xiii<sup>o</sup> Kalendas Decembris 1341 (19 nov 1341).

14 Franciscus Magnins burgensis Albone, predictus vero Franciscus perpetue vendit pro se et suis curato Albone ad causam cappelle hospitalis..., videlicet 50 sols of Lausanne, incomplete, missing the name of the notary and the date.

Johanneta filia quondam dicti Ros Pacot de Albona relictaque Johannis filii quondam Alesie de Beria burgensis Albone, predicta vero Johanneta dedit perpetue pro se et suis in elemosinam perpetuam donacione facta inter vivos pro remedio anime sue, notary Franciscus Ducis de Albona, secundo Idus Januarii 1344 (12 jan 1344?).

14v Hugonetus filius quondam predicti Johannis Ros pacot frater predicte Johannete, dictus vero Hugonetus dedit perpetue in elemosinam perpetuam donatione facte inter vivos etc. dicto hospitali, videlicet 20 livres of Lausanne, notary Franciscus Ducis, same as preceding item.

Item, et postmodum Dominus Vuillermus Marioulaz ? capellanus curatus de Vuillierens dedit et remisit dicto hospitali in sua ultima voluntate, videlicet, duas cupas frumenti..., assigned

on the same parcel of vines in the above donation, prout in clasula testamenti sui manu Jacobi de Rivo de Morgia, 14 jan 1404.

15 (Margin has reference mark ‡.) Johannes Marchiant junior et Georgius Marchiant eius frater filii quondam Jaqueti dicti Marchiant burgensis Albone, predicti vero Johnannes et Georgius fratres nominibus suis et Johannis Marchiant antenati eorum fratris et omnium aliorum liberorum dicti Jaqueti, cum ita sit quod dictus Jaquetus Marchiant pater dictorum fratrum confessus fuerit se debere et solvere teneri Domino Aymoni de Serrata capellano tunc temporis rectori hospitalis Albone nomine dicti hospitalis, videlicet quaterviginti florines boni auri ... prout in lictera confessionis manu Johannis Monrichier notarii Albone recepta 12 feb 1367; Item, cum predictus Jaquetus Marchiant teneretur aliunde dicto hospitali in quindecim cupis frumenti recipient ad mensuram Albone census solvendis annuatim dicto hospitali in festo Beati Michaelis prout in quadam alia compositione seu vendictione jam diu est facta dicto hospitali per Jacobum filiu[m] quondam Petri Marchiant de albona patruum predicti Jaqueti precio ducentorum librorum Lausannensium, quas quindecim cupas frumenti census assignaverit super quindecim cupas frumenti in quibus eidem Jaqueto teneritur annuatim heredes Stephani Bizot (or Vizot?) de Lavignier et heredes Benedicti dicti Bossunet de eadem, pro certis rebus et possessionibus quas tenent a predicto Johannis Monrichier sub data predicta plenius continetur..., Hinc est quod predict Johannes et Georgius Marchiant fratres nominibus suis et quibus supra nominibus quilibet ipsorum insolidum, vendiderunt pure libere et perfecte perpetue de puro et franco aliodo dicto hospitali, videlicet, sexaginta solidos Lausannenses census..., assigned on various properties as well as rents to be paid by other "censerii", notably Perrodus Pacotton burgensis Albone coudurerius ad causam Johannerii de Cabanis de Lavignier, notary Johannes Martine de Perrueis, sub data quoad dictos fratres et dictam matrem eorundem 05 aug 1396, et quoad dictos censerios apud Lavignier 09 aug 1396. Verte folium invenies res pro quibus predictus Perrodus Pacotton censem suum debet ad signum Ⓛ. The sign of the Ⓛ is found on fol. 16v, ending on fol. 17, but without further notation of notary or date – apparently, this list is to be regarded as a schedule that was part of the original transaction of 1396.

16 Girardus de Leydeffour morans apud Martherey et Nycodus Vuillieti burgensis Albone, predictus Nycodus Vuilliet obligavit et pignorum posuit pro se et suis heredibus Remondo Vuarneret burgensis Albone a quo dictum hospitale causam habet, videlicet decem octo solididorum bonorum Lausannensium monete censuale de annuo redditu in quibus predictus Girardus predicto Nycodo annuatim tenetur in festo Beati Michaelis, for various properties at Feschier loco dicto subtus Martherey, notary Johannes Tonsoris clericus Albone, 28 sep 1386.

[For fols. 16v-17, see above, fol. 15]

17v Petrus Monvaulet ? coudurerius morans Albone, reconnaissance, notary Mermetus Bassins, 01 jun 1398.

Johannes et Franciscus fratres filii quondam Roleti Barillet burgensis Albone, sale to the hospital, videlicet duos solidos et novem denarios Lausannenes census quos eidem fratribus debet per annum (inserted above the line: in festo Omnia Sanctorum) Nycoletus Chanczon burgensis Albone, notary Mermetus Bassins, 15 may 1419.

18 Item, et postmodum predictus Nycoletus pro se et suis heredibus, reconnaissance for the above obligation, notary Mermetus Bassins, 15 may 1419.

Janinstus Davidon et Johannes Floret burgensis Albone, reconnaissance, notary Mermetus Bassins, 03 may 1409.

18v Johannes de Costel de Albona, reconnaissance, notary Mermetus Bassins, 25 feb 1421.

Roletus et Johannes fratres dicti de Costel de Trivillins, notary Mermetus Bassins, 13 may 1410.

19 Perrodus Berdillion burgensis Albone et Perreta eius uxor, reconnaissance, notary Perretus Reymondi (Re<sup>di</sup>) de Chavornay, die crastina festi Sancti Clementis 1503 (anno domini millesimo quinquagesimo tercio) (24 nov 1503)

20 Perreta filia quondam Jacobi de Disy dicti Venar ? domicelli uxor Johannodi de Capella domicelli, dicta vero Perreta dedit in sua ultima voluntate predicto hospitali, videlicet tres solidos Lausannenses census..., quam donacionem predictus Johannodus lauaveit etc., prout in lictera dicte donacionis manu Jacobi Chivillier recepta et grossata per Hugonetum Grancier clericum de Cossena (no date).

[Fol. 20v is blank.]

21 Dominus Johannes condominus de Dyun miles filius quodam Richardi condomini de Duyn, et Richardus filius dicti Domini Johannis faciens ad opus Francisci Magnins de Albona, cuius Francisci dictum hospitale habet causam, predicto vero Dominus Johannes condomiuns de Duyn et Richardus filius predictum Domini Johannis vendiderunt perpetue pure et libere predicto Francisco et suis, quinque modia frumenti puri et pulcri... precio cenum librorum bonorum Lausannensium, assigned on censes owed by others, notably Perronetus Bornel de Vuillierens, Jacobus Baul de Gland, Vuillermus filius quondam Martini Balley, Martinus Mathey de Gland, and Reymondus dictus Govilly ?, notary Jacobus Bisoncii de Cossenay, 27 feb 1459.

22v Predictus Franciscus Magnins, in suo ultio testamento et sua ultima voluntate dedit et legavit perpetue predicto hospitali pro remedio anime sue, quinque modia frumenti census, prout supra in predicta vendicione declaritur, per ipsum acquisita uncum quadraginta libras Lausannenses quas confessus fuit habuisse Jacobus de Lavignier ab Bynffa uxore sua sorore dicti Francisci testatoris nomine dotis dicte Binffa, assignatas super quindecim sestaria vini et uno modio frumenti..., unacum pluribus rebus continentis in lictera dicte assignacionis recepta per Nycolaum de Birola quondam clericum Albone 20 may 1358, Ita cum quod heredes dicti Jacobi de Lavignier pro dictis quindecim sestaria vini et pro dicto modio frumenti solvant dicto hospitali annuatim..., prout in clausula dicti testamenti recepta manu Domini Petri de Escleppens capelli, 22 aug 1360.

23v Johannetus de Senter ?, reconnaissance, notary Johannes Monrichier de Albona, 25 mar 1381.

Petrus Marguet de Ballens seu Johannes filius quondam Francisci Trippodi de Sancto Liberio, unam peciam vinee sitam in territorio Sancti Liberii loco dicto ou Murat juxta vineam Leone uxoris Francisci Morelli de Beria a vento, sub sensu perpetuo unius sestarii boni vini puri seu musti ad mensuram Albone cesnsus..., notary Mermeti Bassins, 21 sep 1415.

24 ~~Curatus Sancti Liberii~~ Vuillermus Pupon de Sancto Liberio, text: Hugonetus alumpnus quondam Dominum Vuilliermi de Tarentesia dedit et legavti dicto hospitali de duabus cupis frumenti census in quibus sibi anuatim et perpetue tenetur predictus Vuiliermus Pupon, videlicet unam cupam dicti frumenti, prout in lictera dicte donacionis manu Mermeti de Monthero die Sabbati post Penthecostis 1349 (06 jun 1349).

Sybilia dicta Parysy de Estue, cum ita sit quod Stephanus Coliar de Sancto Liberio et Aymo eius filius vendiderint perpetue dicte Sibilie et suis duas cdupas frumenti ad mensuram Albone census..., in quibus Mermerius filius Petri Pupon de Sancto Liberio tenetur annuatim dictis Patri et filio pro casali domus sue cum ochia contigua dicto casali, at St. Livres, Hinc est quod dicta Sibilia dedit perpetue dicto hospitali pro remedio anime sue de dictis duabus cupis frumenti unam cupam, prout in lictera dicte donacionis manu Jaqueti de Exertines, 10 aug 1350.

24v Johannetus Bochet de Sancto Liberio, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 24 dec 1373.

Girardus Guynar ? de Beria domicellus et Perretus filius Aymonis dicti Dent de Puteo de Sancto Liberio, et Stephanus filius Vuilliermeti Rosey de eodem, predictus vero Girardus promictavit et escambiavit perpetue dicto hospitali tres solidos et octo denarios Lausannenses census in quibus supradicti nominati Perretus et stephanus sibi dicti Girardo annuatim in festo Penthecostis tenebantur pro rebus inferius declaratis,

Primo, dictus Perretus in duobus solidis et octo denariis census pro una pecia nemoris sitas in territorio de Beria loco dicto en Valle Misel ? juxta aquam vocatam Aubona a borea.

Item, et dictus Stephanus dou Rosey in duodecim denarios Lausannenses census in dicto festo pro una pecia nemoris sita in territorio et loco predictis juxta nemus predictum quod tenet dictus Perretus et inde de quibus census superius designatis predicti censerii respondiderunt et promiseravit solvere annuatim in predicto festo predicto hospitali prout in lictera dicte promitacionis manu Mermeti de Monthero notarii confecta, 22 jul 1355.

25 Aymo Morelli burgensis Albone, Roleta eius uxor, Aymo Fol de Sancto Liberio, Jaquetus et Hudricus dictos de Ampolla (Ampollar), et Vuilliermetus de Rosey et Perrissona uxor quondam Johanneti de Rosey de eodem loco, predicti vero conjuges Aymo et Roleta vendiderunt perpetue dicto hospitali novem solidos et quatuor denarios Lausannenses census, the others named owe these censes to Morelli. Notary Jacobus de Lavignier, 04 feb 1346.

Nycolaus de Birola et Aymo filius quodam Vuarnerii de Puteo de Sancto Libero, predictus Nycolaus tale fecit legatis, quod cum predictus Aymo de Puteo sibi teneatur anno quolibet in duabus cupis frumenti de quibus dictus Nycolaus dedit et legavit dicto hospitali,

videlicet, dimidiam cupam dicti frumenti..., notary Mermetus de Monthero, die Lune post festum Pache 1349 (13 apr 1349).

25v Mermodus Regis de Sancto Liberio, predictus Mermodus vendidit perpetue pro se et suis heredibus predicto hospitali..., notary Mermetus Bassins, 30 may 1419.

[Fol. 25v is folowed by fol. 27, with no obvious evidence that a folio has been lost. This may be nothing more than a numbering error.]

27 Nycodus Curat de Albona, reconnaissance, notary Mermetus Bassins, 09 nov 1390.  
Below this item: Tenet modo F. Fongellaz et Martinus Vuarins de Albona...

27v Hudrietus Barillet burgensis Albona, dictus vero Hudrietus (inserted above the line: et Henrieta eius uxor) vendiderint perpetue pro se et suis dicto hospitali, cense, from a bequest to the hospital by Nycola uxor Vuilliermi Culevy de Albona, notary Mermetus de Monthero, 08 dec 1371.

Hugo Pamignier burgensis Albone, reconnaissance, notary Aymonetus Challeti, 03 dec 1421.

Predictus Hugo confessus pro se et suis se tenere pereptue sub censu predicto peciam prati superius limittatam..., 16 feb 1426, apparently no notary named.

28 Johannes de Quercu de Beria burgensis Albone, bequest of cense, recorded by Jaqueti de Exertines, 16 aug 1348.

Aymonodus filius quondam et heres Petri filii quondam Johannis Porterii quondam burgensis Albone, reconnaissance, with approval of his wife Jaqueta, census quos Petrus patris dicti Aymonodi dedit perpetue in elemosinam dicto hospitali, recorded by Dominus Petrus de Escleppens, 22 jan 1360.

28v Caterina filia quondam Jaqueti Magnins relicita Guilliermi Friant ? quondam civis Lausanne, dicta vero Caterina dedit perpetu in sua ultima voluntate in elemosinam pereptue dicto hospitali, videlicet septem solidos Lausannenses census..., et in suo testamento heredem suum universalem sibi instituit, videlicet Nycolam filiam suam uxorem Nycodi de Mollens de Albona et heredes suos, prout in clausula sui testamenti manu Johannis Monrichier clericci recepta 24 aug 1369 plenius continetur. Fiat recognicio per Petrum de Mollens et Johannem de Syvirier qui tenent bona ipsius Caterine.

29 Perretus Abectaz habitator Albone et Stephaneta eius uxor, acque Girardi de Mollens domicelli, predicti vero conjuges cum predictus Girardus confessus fuerit tenere perpetue et debere a Johanne et Nycolao de Biroa fratribus filiis quondam Petri de Birola burgensis Albone per liceram manu Jacobi de Lavignier clericci receptam et confectam quarto Idus Augusti 1339 (10 aug 1339), tale jus quod habent in quadam domo sita infra villam de Birola juxta grangiam Lamberti de Birola burgensis Albone a borea, et terram Stephani ou Rosset a lacu, et viam publicam a juria, pro decem solidois de intragio habitis etc., et pro duabus cupis frumenti

primavaux census solvendis annuatim perpetuo in festo Beati Michaelis, quas vero duas cupas frumenti predicti census predicti Perretus et Stephaneta dederunt perpetu dicto hospitali pro remedio animarum suarum prout in lictera dicte donacionis manu Mermeti de Monthero, 22 aug 1360.

[Fol. 29v is blank.]

30 Petrus Nycolay de Albona et Mermeta eius uxor, dicti vero conjuges vendiderunt perpetue quilibet insolidum Domino Jacobo Marchiant nomine predicti hospitalis, videlicet duo[s] sestaria vini census..., notary Stephanus de Lavignier, die xiii<sup>o</sup> Kalendas Februarii 1324 (20 jan 1324).

[Fol. 30v is blank.]

31 (End of a reconnaissance, the reconnaissant not identified in this fragment, although there is a marginal notation: [tenet?] predictus Ja. Palud.) ... properties in Pampigy ?, notary Mermetus Bassin[s], 14 mar 1407.

Dominus Anthonius condoninus Albone presens, et Perretus Privoz ?, Perronetus et Janinus de Plait fidejussores, prefatus Dominus Anthonius pro se et suis vendidit perpetue predicto hospitali, cense, etc. (a secured loan of 40 florins), notary Girardus de Ponte, 06 mar 1378.